agnosceretur. Iactantem. Nō ostentantem.
 Sed cōcutientem. id quod facere ex uulnere
 morientes solent. Fœdatus. Deturpatos.

Assyrius. Syrius. Nam Assyria prouincia
 est eadem cum Syria. Exhalantem. Ex ore
 emittentem. Vitam. animam. Sub acerbō
 uulnere. Propter acerbum & asperū uulnus.

Deplorauit. Defleuit. Ille. Atys. Teten-
 derat. Neruo intenderat: ut in perseum sagit-
 tam emitteret. Arripit. Celeriter rapit. Et
 mecum tibi sint certamina. hoc est. Et mecum
 in certamen descende. Nec longum. Nec
 diu. Fato. morte. Quo. ex quo fato. Emi-
 cuit. exiliuit. euolauit. Penetrabile telū. peri-
 phrasis est sagittæ q̄ facile penetrat. Vitatū.
 Declinatū. nā pseus sagittam a lycaba missam
 uitauit. Sinuosa ueste. sinus ac plicas multas
 habēte. Vertit in hunc harpē. Harpe ensis
 est Mercurii falcatus: ut diximus: quo perse-
 us Medusæ caput amputauit. Natantibus.
 errantibus in humore ac lachrymis. Ad ma-
 nes. Ad inferos. Ecce suenites. Ab oppido
 æthiopiæ suenio suenites nomen gentile di-
 ducitur. Elegāter autem & patriam & genus
 istius phorbantis describit poeta: ne q̄s phor-
 bāta priami filium illi pugnae interfuisse pu-
 tet. Hi autē omnes quos hoc loco poeta enu-
 merat obscuri sunt: nec a quoq; alio scriptore
 quod sciā celebratur. Auidi comittere pu-
 gnam. Cupidi pugnadi. Est enim figura lo-
 quendi græca. Surgentibus surgere uolenti-
 bus. Adactus. ifixus. Ensis harpe: quo illos
 perseus trāssixit. Actoriden Erithū. Actoris
 filium. Sed altis extatē signis. Eminentē cæ-
 latura atq; magnitudine ac pōdere craterē de-
 scribit. Altis signis. alte eminentibus signis &
 cælaturis. Multaq; i pondere massæ. hoc est
 magni ponderis. Crater autē uas est mensariū
 miscendo cū aqua uino accommodatū. Infligit
 icutit. imitit. Rutilū cruorē. Rubicūdum san-
 guinē. Moribūdo uertice. p ipse moribūdus
 capite pcurit terrā. Est. n. hypallage. Semira-
 mio sanguine. Regio. Semiramis nāq; regina
 fuit q̄ cōdidit Babylonē. Vt copiose in supio-
 re scripsimus libro. Caucasū. A caucaso scy-
 thiæ mōte. Spchesiaden. Spchesii cuiusdā fi-
 liū. Expertē frustra belli. frustra se a bello &
 pugna abstinētē. Interfectus nāq; fuit. In par-
 tes. i factiones. ptes. n. i plurali solū factiones
 significat. unde Ciceronē partes Pōpeii dici-
 mus secutum. Pēsaq; pōdera. Hoc uulnere:
 qd tibi sum illaturus. Vulnus: qd tu mihi in-
 tulisti. Cephenū post regē. Post Cepheū re-
 gē Andromedæ partē. Lyncides. Lyncei fili-
 us. Et incessit. Irat: Prouocat. Deuouet. exe-
 crat. Scelerata arma. In pseū scelerate ac ne-
 farie sumpta. Decutit. Deicit. Detrūcat. In-
 cidit aræ. Cecidit i arā. In medios ignes. Qui